לעבדי הבונים הישגים וכישורים גדולים, אך כיצד ניתן להשלים עם משטר של אֵיפֶּה ואֵיפֶּה בתוך ישוב אחד?

ג'. ב. שאו אמר פעם ש"בדמוקרטיה מתקבל הרושם שכמעט חצי העם צודק, במשך כמעט חצי מהזמן".

"אני נשבע לכל הרוחות,
שעדיין איני יכול לראות
למה פירוש הדמוקרטיה עבורי
לכל אחד - ולא בשבילי".
(ל. יוס, "איש שחור מדבר")

אדם בן חנוך

יזכור

כ"ח בכסלו תשמ"א (1981) גב' חנה יודאיקין.
כ"ח בכסלו תש"ן (1989) מר אלפרד אנדרס.
כ"ט בכסלו תשמ"ב (1982) אסתר ויטהם.

מהמרפאה

1. לכל הנשים הנטולות הורמונים 5 שנים ומעלה, יש להגיע לד"ר אן. נא לקבוע תור.
2. לילדים המטופלים ורשומים אצל דר' למפיט או דר' מרינה, אין אפשרות להיות מטופלים במרפאת כפר הנשיא, לא אצל הרופאה ולא אצל האחיות. יש להגיע לקופ"ח חצור ולהוציא "פתק אורח".

צוות המרפאה